
                                               LACPRINT FLEX      
                                        VYSOCE KRYCÍ TEXTILNÍ VODOVÁ BARVA

Elastická.

Vhodná na světlé i tmavé textilie.

Tisky jsou na omak velmi měkké.

Dobrá mechanická odolnost.

POUŽITÍ:

Vhodná pro potisk bavlny, směsí bavlny a nylonu.

PŘÍPRAVA:

Barva je již z výroby připravena pro tisk. V případě potřeby naředíme vodou.

Důkladně promícháme, dle potřeby je možné přidat max. 5% tekutého zpomalovače 

RETARDER 03 nebo max. 5% zpomalovače RETARDER GEL.

Pro zahuštění přidáme max. 5% zahušťovače THICKENER 420.

BAR. PALETA:

Barevné odstíny dle vzorkovníku.

TISK.ŠABLONA:

Doporučená šablona 43 - 55 F/cm.

VYTVRZENÍ:

Horkovzdušným tunelem při teplotě 130-160
o
C - praní 60

o
C.

ČIŠTĚNÍ:

Ihned po skončení tisku šablonu a nářadí umyjeme studenou vodou.

Pro dokonalé vyčištění doporučujeme použít přípravek SOLVENTE 1016.

(vysoké čistící schopnosti).

BALENÍ:

1 a 5 kg

POZNÁMKA:

Chránit před mrazem.

Na požádání možno dodat bezpečnostní listy.

Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

                        Dodavatel: HORIZONT KP s.r.o.,Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel. 543 216 390


